平成22年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

平成22年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由

 売上高は公表した業績予想通りに概ね推移するものと見込まれますが、営業利益、経常利益、当期純利益については、
急激な円高に伴い輸入原材料価格が低下したことや経費削減に努めたことなどにより、業績予想を上回る見込となりまし
たので、修正を行うものであります。

 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不確定要素が内在
しており、実際の業績は予想と異なる可能性があります。

以 上

平成23年1月24日
各 位

上場会社名 多木化学株式会社

代表者 代表取締役社長 多木 隆元

（コード番号 4025）

問合せ先責任者 取締役総務人事部統括マネージャー 前田 治彦

（TEL 079-437-6002）

平成22年12月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年２月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 30,500 1,300 1,350 800 36.65

今回発表予想(B) 31,920 1,790 1,880 1,030 47.56

増減額(B-A) 1,420 490 530 230

増減率(%) 4.7 37.7 39.3 28.8

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

30,418 939 975 373 17.13

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,500 1,000 1,050 650 29.45

今回発表予想(B) 22,760 1,430 1,550 870 40.06

増減額(B-A) 260 430 500 220

増減率(%) 1.2 43.0 47.6 33.8

（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

21,851 668 754 355 16.11